1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TRI - TỈNH BẾN TRE

Số: 151/2020/QĐST-HNGĐ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ba Tri, ngày 09 tháng 6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ    s  v   n   n n  n v        n  t      số: 205/2020/TLST - HNGĐ

ngày 12 tháng 5 năm 2020,   ữ :

1. Nguyên đơn: An  N uyễn Quốc H, s n  năm 1990.

Đị  c ỉ: ấp B, xã C,  uyện G, tỉn  Bến Tre.

2. Bị đơn: C ị Trần T ị H, s n  năm 1994.

Đị  c ỉ: ấp G, xã A,  uyện B, tỉn  Bến Tre.

Căn cứ v o Đ ều 212 v  Đ ều 213 củ  Bộ  uật tố t n  d n sự;

Căn cứ v o Đ ều 55 củ  Luật H n n  n v        nh;

Căn cứ v o b ên bản     n ận sự tự n uyện  y   n v   o    ả  t  n  n  y 01

tháng 6 năm 2020.

XÉT THẤY:

V ệc t uận t n   y   n v  t oả t uận củ  c c  ư n  sự  ược     tron  b ên

bản     n ận sự tự n uyện  y   n v   o    ả  t  n  n  y 01 tháng 6 năm 2020 là

 o n to n tự n uyện v  k  n  v  p ạm   ều cấm củ   uật, k  n  tr    ạo  ức xã

 ộ .

Đã  ết t ờ   ạn 07 n  y, kể từ n  y  ập b ên bản     n ận sự tự n uyện  y   n

v   o    ả  t  n , k  n  có  ư n  sự n o t  y  ổ    k ến về sự t oả t uận  ó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. C n  n ận sự t uận t n   y   n   ữ   n  N uyễn Quốc H và c ị Trần T ị

H. Qu n  ệ   n n  n t eo   ấy c ứn  n ận kết   n số 107, ngày 09/12/2013 củ

Ủy b n n  n d n xã C,  uyện G, tỉn  Bến Tre c ấm dứt kể từ n  y quyết  ịn  củ

Tòa án có   ệu  ực.

2. C n  n ận sự t ỏ  t uận   ữ  c c  ư n  sự:

2.1. Về con c un : không có.

2.2. Về t   sản c un : không có.

2.3. Về nợ c un : không có.

2

2.4. Án p í   n n  n v        n  do  ò    ả  t  n   ược   ảm 50% là:

150.000  (Một trăm năm mư   nghìn   ng)  n  N uyễn Quốc H   n    nộp. Số

t ền  n p í anh H p ả  nộp  ược k ấu trừ v o t ền tạm ứn   n p í 300.000  (Ba

trăm nghìn   n )  ã nộp t eo b ên     t u t ền số 0009283 ngày 07/5/2020 củ  C

c c T     n   n d n sự  uyện B  Tr , tỉn  Bến Tre. Sau k   k ấu trừ anh H  ược

n ận  ạ  số t ền 150.000  (Một trăm năm mư   nghìn   n ) tạ  C   c c T     n

 n d n sự  uyện B  Tr , tỉn  Bến Tre.

3. Quyết  ịn  n y có   ệu  ực p  p  uật n  y s u k    ược b n   n  v  k  n

bị k  n  c o, k  n  n  ị t eo t ủ t c p úc t ẩm.

Nơi nhận:
- TAND tỉn  Bến Tre;

- VKSND  uyện Ba Tri;

- C   c c THADS  uyện Ba Tri;

- UBND xã C,  uyện G  n  Tr m;

- C c  ư n  sự;

- Lưu    s .

      THẨM PHÁN

      Trần Thị Phƣơng Nhi